
 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2024-0779/OKD ze dne 01.07.2024 
 

„Údržba zeleně I. etapa“  
 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 
Zhotovitel:    Technické služby Děčín a.s. 
Sídlo:     Březová 402, 405 01 DĚČÍN III 
zastoupen:    Mgr. Radovan Černý, ředitel společnosti 
IČO:     64052257 
DIČ:     CZ64052257 
Bankovní spojení:   ČSOB a.s. 
Číslo účtu:    1815353223/0300 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.07.2024 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) s číslem 
objednatele 2024-0779/OKD, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provádět akci 
Údržba zeleně I. etapa. 

2. Dodavatel, podal nabídku v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku dne 
13.05.2024. 

3. Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 09.04.2024 s ev. č. Z2024-014969. Lhůta pro podání 
nabídek uplynula dne 13.05.2024, následně dne 10.06.2024 proběhla elektronická aukce. 
Zadavatel rozhodl dne 11.06.2024 a následně bylo zasláno oznámení o rozhodnutí 
zadavatele. Po výzvě k součinnosti byla zaslána zhotovitelem podepsaná smlouva 
28.06.2024, kdy tato byla uzavřena 01.07.2024. Účinnosti nabyla smlouva zveřejněním v 
registru smluv dne 02.07.2024. 

4. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 
v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

 
II. 

Předmět dodatku č. 1 

1. V rámci tohoto dodatku dochází v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, k upřesnění předmětu 
plnění, který byl ve smlouvě o dílo specifikován zejména mapovými podklady a výměrou 
uvedenou v ceníku.  

2. V souvislosti s prodejem pozemku p.p.č.332/2 k.ú. Křešice u Děčína a v souvislosti 
s chybným údajem v pasportu u pozemku p.p.č. 257/1, 257/2 a 184 k.ú. Děčín se předmět 
díla zúží o plochu 5 431,85 m2, což činí 321 785,30 Kč bez DPH. 



Stránka 2 z 3 

 

3. Dále je předmět díla rozšířen o travnaté plochy pozemků p.č. 276/15, 276/26, 276/33 k.ú. 
Březiny u Děčína, p.p.č. 197/2 k.ú. Děčín – Staré Město, p.p.č. 167/1, 171/2, 173/3, 250/7, 
252/1, 252/3, 316/1, 2871/1, 2945 k.ú. Děčín, které nebyly v původním smluvním závazku 
zahrnuty a jsou vymezeny mapovou přílohou, která tvoří přílohu tohoto dodatku. Jedná se 
o výměru 7 118,87 m2, což činí dle jednotlivých položek celkem navýšení o 437 338,39 Kč 
bez DPH. 

 

Cena díla dle smlouvy Kč bez DPH  17 703 844,65 

Dodatek č. 1  115 553,09 

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 v Kč bez DPH 17 819 397,74  

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný   
dodatek. 

3. Dodatek byl schválen dne 22.10.2024 usnesením č. RM 24 17 31 07. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.      

 
 
 
 
 
 
 
 
....................................................    ................................................. 
Ing. Jiří Anděl, CSc. Zhotovitel 
primátor města 
 
 
  



Stránka 3 z 3 

 

Příloha č. 1 k SOD 2024-0779/OKD 

 

 

 

Přehled dle § 222 ZZVZ 

 

 

 

 

 

Název položky

Měrná 

jednotka  Množství 

max. 

četnost za 

rok

Naceňované 

množstvi 

(množství x max. 

četnost x doba 

plnení 3 roky)

Jednotková 

cena v Kč bez 

DPH

Součin nabídkové ceny a 

předpokl. množství v Kč bez 

DPH  (bez opce)

1 seč včetně vyhrabání m2         7 118,87 6                        128 140                  2,10    269 093,29

2 seč včetně vyhrabání DCI m²         6 917,57 3                          62 258                  0,55    34 241,97

3 jarní hrabání m2         7 118,87 1                          21 357                  1,30    27 763,59

4 podzimní hrabání m2         7 118,87 1                          21 357                  1,30    27 763,59

5 úklid travnatých ploch při seči m²         7 118,87 6                        128 140                  0,30    38 441,90

6 úklid travnatých ploch při seči DCI         6 917,57 3                          62 258                  0,30    18 677,44

7 úklid travnatých ploch dle zadání m²         7 118,87 průběžně                          21 357                  0,50    10 678,31

8 úprava pozemků m2         7 118,87 průběžně                          21 357                  0,50    10 678,31

437 338,39                              

Název položky

Měrná 

jednotka  Množství 

max. 

četnost za 

rok

Naceňované 

množstvi 

(množství x max. 

četnost x doba 

plnení 3 roky)

Jednotková 

cena v Kč bez 

DPH

Součin nabídkové ceny a 

předpokl. množství v Kč bez 

DPH  (bez opce)

1 seč včetně vyhrabání m2         5 431,85 6                          97 773                  2,10    205 323,93

2 seč včetně vyhrabání DCI m²         2 750,28 3                          24 753                  0,55    13 613,89

3 jarní hrabání m2         5 431,85 1                          16 296                  1,30    21 184,22

4 podzimní hrabání m2         5 431,85 1                          16 296                  1,30    21 184,22

5 úklid travnatých ploch při seči m²         5 431,85 6                          97 773                  0,30    29 331,99

6 úklid travnatých ploch při seči DCI m²         2 750,28 3                          49 505                  0,30    14 851,51

7 úklid travnatých ploch dle zadání m²         5 431,85 průběžně                          16 296                  0,50    8 147,78

8 úprava pozemků m2         5 431,85 průběžně                          16 296                  0,50    8 147,78

321 785,30                              

Rozšíření

Ceník - Údržba zeleně - péče o travnaté plochy

Nabídková cena za předpokládané 

Zúžení

Nabídková cena za předpokládané 

objemy a 3leté období

Ceník - Údržba zeleně - péče o travnaté plochy

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6

437 338,39                -                                  -                            

321 785,30-                -                                  -                            

759 123,69                

4,29

17 819 397,74                                                                                              

Méněpráce

Hodnota smlouvy včetně všech změn

Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6

Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v % 0,00

-                                                                         

Změny dle odstavce 7 (saldo) -                                                                                                                  

Celkový nárůst 115 553,09                                                                                                    

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH 17 703 844,65                                                     

Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.

Vícepráce


